РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 августа  2017 года  № 36

О внесении изменений в постановление администрации Пановского сельского поселения от 27 января 2017 года № 2 «Об утверждении стоимости  гарантированных  услуг на погребение
в Пановском сельском поселении
Палехского муниципального района на  2017 год»
 В соответствии со ст. 9 Федерального Закона РФ от 12.01.1996 № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области, на основании  Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, Администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести соответствующие изменения в Постановление администрации Пановского сельского поселения от 27 января 2017 года № 2 «Об утверждении стоимости  гарантированных  услуг на погребение в Пановском сельском поселении Палехского муниципального района на  2017 год»:
- наименование Постановления изложить в новой редакции:

«О гарантированном перечне услуг по погребению на территории Пановского сельского поселения на 2017 год »;

– пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«Утвердить с 01 февраля 2017 года гарантированный перечень  услуг по погребению на территории Пановского сельского поселения» (прилагается);
- приложение № 1 к постановлению администрации Пановского сельского поселения № 2 от 27 января 2017 г., изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

     к постановлению администрации

     Пановского сельского поселения

     №  2 от 27 января 2017 г.

ГАРАНТИРОВАННЫЙ

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

Супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, гарантируется оказание на безвозмездной основе следующего перечня услуг по погребению:

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения.
	0-00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.
	1725-00

	3
	перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1784 – 97

	4
	погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
	2052-28

	ИТОГО
	5562,25

2.Настоящее Постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пановского сельского поселения                                                                                                                                     Палехского муниципального района                                           М.В. Прохорова